Pharmaceuticals inc, per mezzo della CRO United BioSource LLC, con sede legale in Harvest 
Drive, PI 800077029, dal titolo “LOWER – Registro di valutazione osservazionale del 
lomitapide a livello globale – Prot. AEGR-733-025”.

La United BioSource LLC, per conto di  Amryt Pharmaceuticals inc, corrisponderà al 
Dipartimento € 9.456,00 (novemilaquattrocentocinquantasei/00), esclusa I.V.A. per ciascun 
paziente, fino a un massimo di n. 3 pazienti.

Lo studio sarà condotto sotto l’immediata supervisione della Prof.ssa Montalcini.
La Prof.ssa Sciacqua nella richiesta dichiara, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento di